
АдМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

rh 5� Об 2025 r.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

р.п. Кузоватово 

Об утверждении Правил использования 
водных объектов для рекреационных целей 
на территории муниципального образования 
« Кузоватовский район» Ульяновской области 

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Ульяновской области от 07.09.2007 № 314 
«Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в 
Ульяновской области», Уставом муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области, администрация 
муниципального образования « Кузоватовский район» Ульяновской области 
постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые Правила использования водных объектов
для рекреационных целей на территории муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации, начальника управления экономического 
и стратегического планирования администрации муниципального 
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области Бурханову Н.Ю. 

Глава администрации 
муниципального образования � « Кузоватовский район» 

и 
А.Н.Вильчик 








